Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О структуре Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

В соответствии с п. 5 ст. 35 Закона РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру представительного органа Совета народных депутатов  муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в следующем составе:

1. Антонов Сергей Викторович – начальник ОПС Почты России с.Новосевастопольского.

2. Дьячкова Евгения Вячеславовна – директор НСОШ №14.

3. Хацукова Марина Юнусовна – учитель НСОШ №14.

4. Кравченко Алексей Михайлович – глава крестьянско-фермерского хозяйства.

5. Кузьминов Сергей Николаевич – глава крестьянско-фермерского хозяйства.

6. Брюханова Татьяна Эдуардовна – завуч СОШ №4.

7. Брюханов Сергей Гаврилович – глава крестьянско-фермерского хозяйства.

8. Журба Анатолий Александрович – индивидуальный предприниматель.

9. Загрибельный Александр Алексеевич – глава крестьянско-фермерского хозяйства

10. Карпенко Светлана Николаевна – заведующая МДОУ №11.

11. Салий Альфия Петровна – пенсионер.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников

с. Белое

30.09.2016 г.

№5